Boa Esperança, 04 de fevereiro de 2026.

De: Plenário 
Para: Chefia de Gabinete 

Referência: 
Processo nº 11595/2026 
Proposição: Moção n° 1/2026 

Autoria: WEVERTON MATTUSOCH FILGUEIRA

Ementa: MOÇÃO DE APLAUSOS AO SENHOR ANTÔNIO DE OLIVEIRA ROCHA, EM
CELEBRAÇÃO AOS SEUS 103 (CENTO E TRÊS) ANOS DE VIDA.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Discussão e Votação  

Ação realizada: Proposição Aprovada  

Descrição: 
Encaminho a presente proposição para as providências cabíveis, após ter sido devidamente
votada e aprovada por unanimidade no Expediente da Sessão Ordinária realizada em 04 de